分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝

【変更前】

【変更後】

FAX　０８８７－５６－３４７５

公告第　3-1　号
令和6年3月1日

変　更　公　告

　令和6年2月29日付公告第3号、令和6年3月12日(火)13時30分入札「（加）ソース焼き
そばほか8件」の納期を下記のとおり変更する。

記

納期：６．４．１～６．６．２８

納期：６．４．１１～６．６．３０

本件に関する問い合わせ先
〒７８１－５４５１　　高知県香南市香我美町上分３３９０
陸上自衛隊高知駐屯地　第４１９会計隊　糧食係　難波
電話　０８８７－５６－３４７１(内線３４７)

分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 塩津　幸孝　殿

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：６．４．１１ ～ ６．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

個

個

個

個

本

個

個

個

内容量66ｇ　明星　至極の一杯味噌ラーメン

内容量41g　ﾌﾞﾙﾎﾞﾝ　ｽﾛｰﾊﾞｰ　ﾁｮｺﾚｰﾄ・ﾊﾞﾅﾅ・ｺｺﾅｯﾂ　賞味期限
6ヶ月以上

内容量38g　ブルボン　うすしお　賞味期限７ケ月以上

市場価格調査書

加給３ヶ月

番号 単位 単価

1
30030 （加）ソース焼きそば 60.00

2
30031 （加）醬油ラーメン 60.00

1
社　名

内容量112ｇ明星　評判屋ソース焼きそば

内容量66ｇ　明星　至極の一杯醬油ラーメン

令和5年3月6日

番号

4
81006 （加）グミ 120.00

3
30032 （加）味噌ラーメン 60.00

54ｇ　果汁グミ　賞味期限6ヶ月以上残すもの

5
81009 （加）サラダプリッツ　ミニ 120.00

6
（加）１日分の野菜 120.0081002e

265gPET　伊藤園　賞味期限8ヶ月以上

内容量34ｇ　グリコ　ミニタイプ　賞味期限180日

8
固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補給１ 60.00

7
ｶﾙｼｳﾑ（ｽﾛｰﾊﾞｰ) 108.0081014c

81016

内容量40gｶﾛﾘｰﾒｲﾄ 2本入り ﾁｮｺ・ﾌﾙｰﾂ・ﾒｰﾌﾟﾙ・ﾁｰｽﾞ　賞味期限
6ヶ月以上

9
食物繊維　プチうすしお 80.0081022b

9

5

6

7

8

3

4

1

2

分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 塩津　幸孝　殿

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：６．４．１１ ～ ６．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

個

個

個

個

本

個

個

個

内容量66ｇ　明星　至極の一杯味噌ラーメン

内容量41g　ﾌﾞﾙﾎﾞﾝ　ｽﾛｰﾊﾞｰ　ﾁｮｺﾚｰﾄ・ﾊﾞﾅﾅ・ｺｺﾅｯﾂ　賞味期限
6ヶ月以上

内容量38g　ブルボン　うすしお　賞味期限７ケ月以上

入　札　書

加給３ヶ月

番号 単位 単価

1
30030 （加）ソース焼きそば 60.00

2
30031 （加）醬油ラーメン 60.00

1
社　名

内容量112ｇ明星　評判屋ソース焼きそば

内容量66ｇ　明星　至極の一杯醬油ラーメン

令和5年3月12日

番号

4
81006 （加）グミ 120.00

3
30032 （加）味噌ラーメン 60.00

54ｇ　果汁グミ　賞味期限6ヶ月以上残すもの

5
81009 （加）サラダプリッツ　ミニ 120.00

6
（加）１日分の野菜 120.0081002e

265gPET　伊藤園　賞味期限8ヶ月以上

内容量34ｇ　グリコ　ミニタイプ　賞味期限180日

8
固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補給１ 60.00

7
ｶﾙｼｳﾑ（ｽﾛｰﾊﾞｰ) 108.0081014c

81016

内容量40gｶﾛﾘｰﾒｲﾄ 2本入り ﾁｮｺ・ﾌﾙｰﾂ・ﾒｰﾌﾟﾙ・ﾁｰｽﾞ　賞味期限
6ヶ月以上

9
食物繊維　プチうすしお 80.0081022b

9

5

6

7

8

3

4

1

2